PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 335
XLVIII сессия                                                                                              II созыва

22 мая 2012 года                                                                                         г. Темрюк

О внесении изменений в решение II сессии Совета
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
2-го созыва от 11 ноября 2009 года № 17 «О создании административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утверждении ее состава и положения о комиссии»

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  14 декабря      2006 года № 1144–КЗ «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий»,  на основании пункта 15 части 2 статьи 26 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района,  рассмотрев представление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение  II сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 2-го созыва от 11 ноября 2009 года  № 17 «О создании административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утверждении ее состава и положения о комиссии», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) С.Б. Чуприна и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель                       В.Н. Ружицкий).

 4.  Решение «О внесении изменений в решение II сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 2-го созыва                       от 11 ноября 2009 года № 17 «О создании административной комиссии Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утверждении ее состава и положения о комиссии» вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

               А.Д. Войтов
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                 Т.Ф. Бизяева